

OGŁOSZENIE ROZPRAWY

w celu zapewnienia dostawy owsa, siana i słomy na czas od 1 października 1901 do 30 września 1902.

Rozprawa odbędzie się

dla okręgu	dnia	w miejscowości i w urzędzie	dla stacji	z teraźniejszymi miejscowościami konkurencyjnymi	na czas	dla pokrycia następującej potrzeby										Czas wydawania	Wadym dla			Uwaga		
						dziennie					co 4 miesiące	cała potrzeba wynosi w przybliżeniu			owśa		siana	słomy				
						owśa po	siana po	owśa na ściółkę (kg po 2100**)	słomy na ściółkę (kg po 850)	sienników		owśa	siana	na ściółkę				na ściółkę i sienników				
						gramów					centnarów metrycznych					K o r o n a						
						p o r o c y j					q											
L w ó w		30. sierpnia 1901		Lwowie		1. października 1901										30 września 1902						
Czerniowce		16 sierpnia 1901		Czerniowcach		30 września 1902																
Stanisławów		22. sierpnia 1901		Stanisławowie		30 września 1902																
Złoczów		20. sierpnia 1901		Złoczowie		30 września 1902																
w o. i. k. wojskowym urzędzie prowiantowym w o godzinie 9 przed południem																						
Brzeżany																						
Kamionka strum.																						
Lwów																						
Mosty wielkie																						
Rawa Ruska																						
Rohatyn																						
Czerniowce *																						
Nowa Żuczka																						
Radowce																						
Czortków																						
Kołomyja																						
Monasterzyska																						
Stanisławów																						
Tlumacz																						
Halicz																						
Zaleszczyki																						
Brody																						
Strusów																						
Tarnopol																						
Trembowla																						
Zborów																						
Złoczów																						

Na potrzebę dla wojsk będących w przemaszu należy podług artykułu IV. warunków kontraktowych oferować. — Dla obrony krajowej słoma do sienników nie jest potrzebna.

Zastrzeżenia ogólne.

1. Przy rozprawie będą tylko oferty pisemne przyjmowane. Na oferty należy wyłącznie tylko drukowanych blankietów używać, które w o. i. k. wojskowych urzędach prowiantowych we Lwowie, Czerniowcach, Stanisławowie i Złoczowie i w tychże urzędach filialnych w Brzeżanach, Kołomyjach, Kamionce strumieńskiej, Nowej Żuczce, Mostach Wielkich, Monasterzyskach, Żółkwi i Tarnopolu po cenie 8 halerczy za sztukę otrzymać można.

Wszyscy ubiegający się, z wyjątkiem tych tylko, którzy już poprzednio zskarbowali wojskowym jako arendatorzy w stosunkach zostawali i z przyjętego zobowiązania bez zarzutu się wywiązali, albo też komisji prowadzącej rozprawę jako ludzie godni zaufania i uzdolnieni osobiście są znani, obowiązani są swą rzetelność i sposobność do przeprowadzenia takiego przedsięwzięcia, świadectwem stwierdzić, a mianowicie, firmy zarejestrowane świadectwem izby handlowo-przemysłowej, inne natomiast przez władzę polityczną (starostwo powiatowe) wystawionem. Uwiadomienie otrzymane od władzy politycznej, względnie izby handlowo-przemysłowej, że żądane świadectwo w drodze urzędowej wskazano wojskowemu urzędowi prowiantowemu przesłano, należy wraz z ofertą przedłożyć.

Z wyjątkiem gmin i towarzystw gospodarczych powinni producenci, którzy dotyczący wojskowym magazynom prowiantowym nie są osobiście znani, wykazać się świadectwem, że w istocie są producentami i są w stanie całą oferowaną ilość z własnej produkcji pokryć.

Świadectwa te mają towarzyszyć gospodarce, do których ci producenci (gospodarze) należą, wystawić, w innym razie władza polityczna.

2. Oferty pisemne należy w dniu, dla dotychczas stacji do rozprawy przeznaczonym, najpóźniej do **godziny 9. przed południem** komisji tego wojskowego urzędu prowiantowego przedłożyć, w którego okręgu owa stacja się znajduje (Punkt XVII warunków kontraktowych dzierżawy), później lub w drodze telegraficznej nadeszłe oferty i takie w których niższe kaucji albo w których tylko jednomiesięczny zapas rezerwowany będzie zawarunkowany lub też z krótszym jak **14-dniowym zobowiązaniem** (impugno), w końcu oferty, w których różne ceny na różne okresy czasu będą żądane, przy rozprawie zupełnie uwzględnione nie będą. Jeżeli w ofercie między cyframi a literami zachodziła różnica, będzie tylko oferta literami wyrażona za niemiarodajną uważana.

Oferty zbiorowe dozwolone są tylko na dostawę:

a) owsa, siana i słomy na ściółkę, a potem słomy do sienników w stacji Rawa Ruska, Radowce i Halicz;

b) siana i słomy we wszystkich stacjach.

Oferty na dostawę dla kilku stacji razem nie uwzględnia się.

3. Dla rozprawy tej jest spis warunków kontraktowych dzierżawy w dwóch zgodnych opisach z daty Lwów, Czerniowce, Stanisławów, Złoczów dnia 31. lipca 1901 r. sporządzony, który codziennie od **godziny 8-12** przed południem w wojskowych urzędach pro-

wiantowych we Lwowie, Czerniowcach, Stanisławowie i Złoczowie i tychże filiach w Brzeżanach, Kołomyjach, Kamionce strumieńskiej, Nowej Żuczce, Mostach Wielkich, Monasterzyskach, Tarnopolu i Żółkwi przejrzany być może.

Do dotrzymania w tym spisie warunków jest każdy oferujący już od chwili oddania oferty zobowiązany. Spisy warunków są za opłatą 56 h. (z przesyłką 76 h.) w wymienionych wojskowych urzędach i filiach do nabycia.

4. Oferenci zrzekają się przysługującego im prawa żądania dotrzymania ze strony zarządu wojskowego, w §. 862 p. u. e. i w artykułach 318 i 319 a. u. h. dla przyjęcia przyrzeczenia lub oferty ustanowionego terminu.

5. Jeżeli w ofercie, nie było dokładnie wyrażone jakie maximum dla wojsk w przemaszu będących oferent dostarczyć się obowiązują, będzie maximum w punkcie A. w. IV. artykułu warunków kontraktowych obowiązującym.

6. W art. XIII. warunków kontraktowych dzierżawy oznaczona **klasa konwenyonalna** w wysokości 10% ustanawia się na **30%**.

7. **Zapasy rezerwowe** w owsie i sianie muszą być dla wszystkich stacji, z wyjątkiem Lwowa, w ilości **3-miesięcznej**, zaś w słomie na ściółkę do sienników dla wszystkich stacji, a sianie tylko dla Lwowa, w ilości **1-miesięcznej** bieżącego zapotrzebowania utrzymywane. (Art. II. warunków kontraktowych.)

Użytkowanie tych zapasów rezerwowych ma się odbyć w ostatnich trzech miesiącach zawartego kontraktu.

Półowa siana zapasowego musi być dla wszystkich stacji w prasowanym stanie utrzymywana.

8. Wydawanie dostaw ma się odbywać w obojętnych **stacjach bezpośrednio** uprawnionym do odbioru.

Przewóz **słomy do sienników** do ubikacji i zakładów wojskowych, **ma arendator bez względu na oddalenie ubikacji wojskowych od miejsca faszunku bezwarunkowo zawsze uskutecznić**

Zapasy arendatorów nie śmia być więcej jak 1-9 km. od ubikacji wojskowych oddalone, a jeżeli to oddalenie więcej jak 1-9 km. wynosi ma arendator przewozić owsa, siana i słomy na ściółkę daremnie uskuteczniać, dlatego też w oferowanej cenie i kosztach dowozu są rozumiane. Poła artylerijska i furgony przewożą owsa, siana, jakoteż wszelką słomę własnymi wozami.

Każdy ubiegający się o dostawę siana i słomy w Brzeżanach ma wyraźnie oświadczyć, że jego magazyny, w razie gdyby dostawa uwzględniona została, wystarczają, aby w nich 10-dniową siana i słomy potrzebę dla garnizonu w Brzeżanach przygotować i umieścić.

Następnie każdy ubiegający się o dostawę siana i słomy w Rawie ruskiej ma się oświadczyć, że w razie nadania mu dostawy obowiązującej się zapasy rezerwowe siana i słomy w jednym miejscu jeżeli możliwe p.d zamknięciem (w magazynie, szopie) w pobliżu zapasów do wydawania przechowywać.

Tak samo ma też każdy ubiegający się o dostawę siana i słomy w Zborowie już w ofercie zwać się oświadczeniem, że w razie otrzymania dostawy, zapasy siana i słomy do wydawania przez cały przesięg kontraktu na swój koszt do kasarni kawaleryi przewozić albo te zapasy w magazynach na wschód od góry przechowywać będzie.

9. Nabywca dzierżawy siana i słomy we Lwowie jest obowiązany wojskowe rezerwowe zapasy siana i słomy w ten sposób odnawiać, jak on w spisie warunków kontraktowych dzierżawy z dnia 31 lipca b. r. jest podany, jakoteż ma arendator jeżeli oddalenie wojskowych magazynów od ubikacji wojskowych jest większym jak 1-9 km. siana i słomę na ściółkę przewozić. Słoma do sienników musi bez względu na oddalenie zawsze być przewożona.

10. **Na słomę na ściółkę**, która przynajmniej w jednej czwartej słomę równą zawierać powinna, można albo jedną cenę, albo też za każdy gatunek (równa i mierzwa) oddzielnie oferować.

11. Jeżeli przez stosunki miejscowe było **wskazaniem** dla wojska zaś i skarbu wojskowego korzystnym, mogą być **przepisane terminy** poboru na 10- lub 15-dniowe zmienione.

12. W stacji Lwów w magazynach prowiantowych **na Janowskiem** znajdujące się magazyny wraz z ubocznymi ubikacjami, a mianowicie: 1 murowany magazyn, 2 wielkie strzechy, 1 kancelarya, 1 stajnia wraz z szopą i waga mostowa mogą być poczynszy od 1. października 1901 za opłatą miesięczną czynszu najmniejszego w kwocie 200 K., z zastrzeżeniem w art. XV w spisie warunków kontraktowych dzierżawy zawartych warunków, arendatorowi do użytku oddane.

Przytem ma najemca koszt utrzymania i asekuracji — ostatnie od wartości tychże obiektów tj. od kwoty 50.000 K. — sam ponosić.

13. Wyklucza się oddawanie żołnierzy prowiantowych arendatorom do dyspozycji.

14. Arendatorzy nie mają prawa korzystania z wojskowej taryfy kolej.

15. Każdy ubiegający się powinien do swej oferty **pięć-procentowe wadium** (podług powyższej tabeli) w gotówce lub papierach tejże samej wartości dołączyć. Dotychczasowi dostawcy, chcący dla tej samej stacji ponownie wnieść oferty, będą uwolnieni od składania wadium, muszą jednak oświadczyć, że za tę ponowną ofertę kaucja złożoną już poprzednio w kasie wojskowego magazynu prowiantowego. **Gminy, producenci (rolnicy) i spółki gospodarstwo-rolnicze** są, jeżeli objęte dostawą z własnej produkcji **dotarczyć się w stanie, od składania wadium i kaucji uwolnieni. Tymże również przy cenach równych i jakości artykułu ofertach, przyszanem będzie pierwszeństwo.**

16. **Zwraca się uwagę gmin, producentów i spółek rolniczych na przyszanas im korzyści i ułatwienia, które za pośrednictwem władzy politycznej i towarzystwa rolniczego ogłoszono.**

Lwów, dnia 31. lipca 1901.

Z zarządu o. i. k. wojskowego magazynu prowiantowego.